Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.11.2014

 № 3124

Об утверждении перечня главных
распорядителей и подведомственных
им получателей бюджетных средств

В соответствии со ст. 38.1 Бюджетного кодекса РФ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень главных распорядителей и подведомственных им получателей бюджетных средств Павловского муниципального района Нижегородской области.

2. Признать утратившими законную силу:

- Распоряжение администрации Павловского муниципального района № 2808.1 от 31.10.2011г. «Об утверждении перечня главных распорядителей бюджетных средств»,

- Распоряжение администрации Павловского муниципального района № 1256 от 04.04.2013г. «О внесении дополнений в Перечень главных распорядителей и подведомственных им получателей бюджетных средств».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации – начальника Финансового управления администрации Павловского муниципального района Нижегородской области – Т.В. Капустину.

Глава администрации

 А.О.Кириллов

Утвержден

Распоряжением администрации

Павловского муниципального района

Нижегородской области

от 10.11.2014 N 3124
ПЕРЕЧЕНЬ

главных распорядителей и подведомственных им получателей бюджетных средств Павловского муниципального района Нижегородской области
	№ п/п
	 Наименование субъектов бюджетного планирования

	1.
	Администрация Павловского муниципального района Нижегородской области

	Муниципальное казенное учреждение "Административно-хозяйственное управление"

	2.
	Земское собрание Павловского района

	3.
	Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Павловского района

	4.
	Финансовое управление администрации Павловского муниципального района Нижегородской области

	5.
	Управление образования администрации Павловского муниципального района Нижегородской области

	Муниципальное казенное специальное ( коррекционное) образовательное учреждение для обучающихся воспитанников с ограниченными возможностями здоровья специальная (коррекционная) общеобразовательная школа VIII вида г.Павлово

	Муниципальное казенное учреждение "Центр обслуживания муниципальных образовательных учреждений Павловского района"

	6.
	Управление сельского хозяйства Администрации Павловского муниципального района Нижегородской области

	7.
	Управление культуры, спорта и работы с молодёжью администрации Павловского муниципального района

	8.
	Управление по строительству и капитальному ремонту администрации Павловского муниципального района

PAGE